[image: msoA85F7]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДРАЧЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.11.2020 									               № 24

с.Стародраченино
Об отмене постановления  от 04.09.2017 №33 «Об утверждении Порядка рассмотрения и утверждения проекта решения о бюджете муниципального образования Стародраченинский сельсовет Заринского района Алтайского края»

          В соответствии со ст.187  Бюджетного кодекса Российской Федерации, cт.28 Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Стародраченинский сельсовет Заринского района Алтайского края, утвержденного решением Совета депутатов Стародраченинского сельсовета  20.12.2013 №29, Уставом муниципального образования Стародраченинский сельсовет Заринского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     	 1.Постановление Администрации Стародраченинского  сельсовета Заринского района Алтайского края от 04.09.2017 № 33 «Об утверждении Порядка  рассмотрения проекта о бюджете муниципального образования Стародраченинский  сельсовет Заринского района Алтайского края и его утверждения" - отменить.
2.Настоящее постановление  подлежит размещению на информационном стенде в Администрации  сельсовета и на странице Администрации Стародраченинского сельсовета  официального  сайта Администрации Заринского района.
     	 3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за    собой.

Глава Администрации
Стародраченинского сельсовета                                                          В.Н.Столярова

image1.jpeg